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W ubiegłą sobotę reporter „Las Vegas Review-Journal”, Jeff
German, został zadźgany na śmierć.

Polityk Partii Demokratycznej reprezentujący hrabstwo Clark w
Nevadzie został aresztowany pod zarzutem morderstwa w wyniku
zadźgania nożem reportera śledczego, którego pracę uważa się
za prawdopodobnie odpowiedzialną za niedawną przegraną tego
polityka w prawyborach. Wiadomość pojawiła się po latach, gdy
krajowe  media  twierdziły,  że  zwolennicy  Trumpa  stanowili
zagrożenie dla reporterów.

Aresztowanie czołowego lokalnego demokraty z hrabstwa Clark,
Roberta Tellesa, miało miejsce 7 września, zaledwie dzień po
tym, jak policja Las Vegas poprosiła opinię publiczną o pomoc
w zidentyfikowaniu podejrzanego w sprawie.

W sobotę 3 września reporter „Las Vegas Review-Journal”, Jeff
German, został zadźgany na śmierć, gdy uważano, że prowadzi
potencjalną  kontynuację  historii  Tellesa.  Jego  poprzednie
raporty ujawniły, że Telles był odpowiedzialny za nękanie,
faworyzowanie i niewłaściwe relacje w środowisku pracy. 69-
letni German złożył niedawno dodatkowe prośby o publiczne akta
między Tellesem a trzema jego pracownikami w biurze, które
nadzoruje majątki zmarłych osób.

Telles, którego główna strata była powiązana z pracą Germana,
również publicznie zaatakował reportera w serii publicznych
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wpisów  na  Twitterze,  oskarżając  reportera  o  przygotowanie
oszczerstw. Policja przybyła do domu Tellesa rano 8 września,
wyjaśniając,  że  “obecnie  wykonuje  nakazy  przeszukania”  w
związku  z  dochodzeniem  w  sprawie  zabójstwa.  Później  tego
samego  wieczoru  urzędnicy  ujawnili,  że  Telles  został
aresztowany,  a  fotograf  Review-Journal  uchwycił  zdjęcie
Tellesa na noszach, gdy był ładowany do karetki pogotowia.

Redaktor naczelny Glenn Cook powiedział: „Aresztowanie Roberta
Tellesa  jest  jednocześnie  ogromną  ulgą  i  oburzeniem  dla
redakcji czasopisma Review-Journal. Odczuwamy ulgę, że Telles
jest w areszcie i oburzenie, że kolega prawdopodobnie został
zabity za doniesienie o wybranym urzędniku. Dziennikarze nie
mogą  wykonywać  tak  ważnej  pracy,  jakiej  wymagają  nasze
społeczności,  jeśli  obawiają  się,  że  przedstawienie  faktów
może doprowadzić do brutalnej zemsty. Dziękujemy policji Las
Vegas za pilną i ciężką pracę (…)”.
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